МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА
	Издается с марта 2015 года
	№ 35 от 20 сентября 2024 года

6

                                                                      №35 от 20 сентября 2024 года

Извещение о проведении собрания

о согласовании местоположения границы

земельного участка

Кадастровым инженером Екимовским Николаем Витальевичем  (номер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность, - 6726);  адрес: Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3, geo.ekimovski@yandex.ru, тел. (8162) 63-07-79) выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка к.н. 53:11:1900305:435, расположенного:  РФ, обл. Новгородская, р-н Новгородский, Трубичинское с/п, д. Стрелка.

Заказчиком кадастровых работ является Макаренко Дарья Сергеевна, проживающая по адресу:  РФ, обл. Новгородская, р-н Новгородский, д. Пятница, Береговая, д.46, тел.89524861125
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3,  21 октября 2024г. в 10.00.
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3. Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границы земельного  участка на местности принимаются с 20.09.2024г. по 20.10.2024г. по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б.Московская, д.32/12, оф.3.

Смежный земельный участок, с правообладателем которого требуется согласовать местоположение границ, расположен в кадастровом квартале 53:11:1900306. При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах собственности на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2024 № 1

д. Трубичино

Об избрании депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения в Думу Новгородского муниципального района

В соответствии с областным законом от 02.12.2014 № 674-ОЗ «О сроке полномочий представленных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской области», Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Алексеева Андрея Владимировича и Никитину Татьяну Владимировну, депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения, депутатами Думы Новгородского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                        С.В. Анкудинов
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2024 № 2

д. Трубичино

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Трубичинского сельского поселения третьего созыва

В соответствии с результатами тайного голосования Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Трубичинского сельского поселения третьего созыва Никитину Татьяну Владимировну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».

Глава сельского поселения                            С.В. Анкудинов
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2024 № 3

д. Трубичино

О назначении даты вступления в должность главы Трубичинского сельского поселения

Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Назначить дату вступления в должность Главы Трубичинского сельского поселения на 17 сентября 2024 года.
Глава сельского поселения                                   С.В. Анкудинов
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2024 № 198

д. Трубичино

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Трубичинского сельского поселения

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Трубичинского сельского поселения, утвержденный постановлением №332 от 22.11.2021 г., и изложить его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                С.В. Анкудинов

Утвержден постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 20.09.2024 №198

Перечень главных администраторов доходов бюджета

Трубичинского сельского поселения.

	№ п\п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета района, кода вида (подвида) доходов бюджета района

	код главы
	код вида (подвида) доходов бюджета района

	1
	2
	3
	4

	1
	100
	Федеральное казначейство Российской Федерации

	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	2
	182
	Федеральная налоговая служба

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	3
	350
	Администрация Трубичинского сельского поселения

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1 17 15030 10 7526 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	2 02 29999 10 7152 150

	2 02 29999 10 7154 150

	2 02 29999 10 7209 150

	2 02 29999 10 7610 150

	2 02 29999 10 7526 150

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	2 02 30024 10 7028 150

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	2 02 49999 10 7142 150

	2 02 49999 10 4601 150

	2 02 49999 10 4602 150

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата процентов

	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	2 19 35118 10 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.09.2024 № 45

д. Трубичино

О внесении изменений в распоряжение №78 от 29.12.2023 г. «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов Трубичинского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  решением Совета депутатов №188 от 25.12.2023 г. «О бюджете Трубичинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 г. №82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», утвердить перечень подвидов доходов бюджета.

В целях упорядочения доходов местного бюджета:

1. По коду 350 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» применяется подвид 4602150 «Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских, сельских поселений на финансирование расходных обязательств, связанных с финансовым обеспечением первоочередных расходов в 2024 году».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                    С.В. Анкудинов

	Учредитель газеты

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Редакция, издатель, распространитель газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Главный редактор

С.В. Анкудинов
тел. 741-128, 741-266

	Интернет адрес газеты: https://trubichinskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.
E-mail: trubichino85@yandex.ru.
	Время подписания в печать: 20.09.2024

По графику - 18.00; фактически – 18.00.
	Адрес редакции: Новгородская область, Новгородский район, д. Трубичино, д. 85.
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО
ТИРАЖ – 10 шт.